洛阳市继续医学教育委员会文件
洛继医委〔2018〕1号

关于公布2018年市级第一批继续

医学教育项目的通知

各县（市、区）卫生计生委，市直各有关医疗单位，驻洛各省直、部队、企业、民营医院，高等医学院校，各学（协）会：

现将2018年洛阳市市级继续医学教育项目（148项）下发给你们，请各有关单位认真组织实施。为加强我市继续医学教育项目的管理，现将有关事项通知如下：

一、各项目主办单位应按照有关继续教育项目管理的要求，规范办班。在招收学员时，应按照“专业对口、按需施教”的原则，只限于招收本学科或与本学科密切相关学科的学员，原则上不得跨学科招收学员。

二、请各项目主办单位严格依照所授学分（8小时授予1分）安排教学时数和教学内容，不得随意压缩教学时数。不得借用公布项目的名称举办其他内容的学习活动。

三、各项目主办单位在项目举办前10天将学分领用核销表、会议通知、学术活动登记表等电子版资料上报市继续医学教育委员会办公室邮箱（jxjybgs@126.com）进行报备。活动申请获批后，于项目举办当周凭单位出具的学分领用核销表、会议通知、学术活动登记表等加盖单位公章的纸质版资料预领学分。办班结束后10天内，须及时将课件、办班总结、会场相关照片和视频（显示会议条幅和学员全景）上传到邮箱：jxjybgs@126.com。并将学员登记表、项目使用教材、项目执行情况调查表、办班总结、会场相关照片等加盖单位公章的纸质材料上报市继续医学教育委员会办公室存档。

四、各项目主办单位应主动接受市继续医学教育委员会办公室的监管，市继续医学教育委员会将组织人员对2018年我市继续医学教育项目的执行情况进行抽查，对违反规定的项目负责人将取消其申报继续医学教育项目的资格。

五、洛阳市2018年市级第二批继续医学教育项目申报工作，将于2018年2月3日至3月1日进行，请有关单位提前做好准备工作。

洛阳市继续医学教育委员会办公室地址：洛龙区政和路市卫生计生监督局办公楼九楼市医学会909室。

联系电话：63322201；

联系人：李冰   陈艺

邮箱：jxjybgs@126.com
附件：1. 洛阳市2018年市级第一批继续医学教育项目表

市级继续医学教育项目学分证领用核销表

学术活动登记表

市级继续医学教育项目学员登记表

市级继续医学教育项目执行情况调查表

2018年1月9日

附件1
洛阳市2018年市级第一批继续医学教育项目

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180303001
	消化疾病新进展
	张英剑
	13783131268
	河南科技大学第一附属医院
	2018.4.7-4.8
2天
	200
	2
	消化内科

	180307002
	脑梗死规范化治疗/洛阳卒中学院第一期培训班
	黄丽娜
	13838875649
	河南科技大学第一附属医院
	2018.4.7-4.8
2天
	200
	2
	神经内科

	180503003
	妇产科内分泌疾病诊治新进展研讨班
	王  焱
	13700815027
	河南科技大学第一附属医院
	2018.4.13-4.15

2天
	200
	2
	妇产科

	180405004
	前列腺疾病治疗新进展
	李志军
	18567635997
	河南科技大学第一附属医院
	2018.5.12-5.13
2天
	100
	2
	泌尿外科

	180304005
	血液系统疾病诊疗培训班（第2期）
	杨海平
	13938820189
	河南科技大学第一附属医院
	2018.5.18-5.19
2天
	150
	2
	血液病

	180304006
	2018年洛阳市老年血液病学继续教育
	秦  玲
	13833837729
	河南科技大学第一附属医院
	2018.6.15-6.17
3天
	100
	3
	血液病

	180802007
	牙槽外科诊疗技术新进展学习班
	李福军
	15838829000
	河南科技大学第一附属医院
	2018.7.21-7.22
2天
	100
	2
	口腔

	180701008
	头颈肿瘤诊疗进展讨论会
	张  超
	0379-64830653
	河南科技大学第一附属医院
	2018.7.21-7.22
2天
	150
	2
	耳鼻喉

	181101009
	2018年洛阳市临床合理用药质控会议
	马涵涛
	18567635658
	河南科技大学第一附属医院
	2018.9.5-9.6
2天
	200
	2
	药学

	180301010
	洛阳市复杂心律失常论坛
	王红雷
	13938809904
	河南科技大学第一附属医院
	2018.11.27-11.28

2天
	200
	2
	心血管病

	180301011
	心血管病系列学术讲座（25-36期）
	杨旭明
	13937979181
	河南科技大学第一附属医院
	每月一期

1天
	60
	1
	心血管病

	180301012
	冠状动脉复杂病变介入治疗培训班（第二期）
	杨旭明
	13937979181
	河南科技大学第一附属医院
	每半年一期

1天
	50
	1
	心血管病

	180301013
	心血管内科新技术、新进展研讨会
	杨旭明
	13937979181
	河南科技大学第一附属医院
	每半年一期

1天
	50
	1
	心血管病

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180301014
	基层医师心血管培训项目（共4期）
	董平栓
	18637900366
	河南科技大学第一附属医院
	每季度一期
	50
	1
	心血管病

	181201015
	洛阳市高血压慢病管理与行为改变学术研讨会
	尚喜艳
	13643881898
	河南科技大学第一附属医院
	2018.3.22-3.22

1天
	150
	1
	护理学

	181201016
	洛阳市心血管专科人文护理与康复学术研讨会
	李转珍
	18603798219
	河南科技大学第一附属医院
	2018.4.20-4.20

1天
	150
	1
	护理学

	181205017
	洛阳市重症监护护理学习班
	焦瑞娟
	13698831202
	河南科技大学第一附属医院
	2018.5.15-5.16

2天
	100
	2
	护理学

	181205018
	河南省手术室专科护士培训
	李  君
	13653883920
	河南科技大学第一附属医院
	2018.6.1-6.2
2天
	100
	2
	护理学

	181202019
	手术室护士核心能力培养
	李  君
	13653883920
	河南科技大学第一附属医院
	2018.7.1-7.2

2天
	100
	2
	护理学

	181205020
	血液净化规范化护理研修班
	董  璠
	18137905766
	河南科技大学第一附属医院
	2018.7.21-7.22

2天
	100
	2
	护理学

	181203021
	洛阳市妇产科护理新技术新进展研讨会
	史素玲
	13937968081
	河南科技大学第一附属医院
	2018.8.31-9.1

2天
	200
	2
	护理学

	180301022
	洛阳心律与心电学论坛
	张守彦
	13938801812
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.3.30-3.31

2天
	200
	2
	心血管病

	181402023
	临床输血技术培训
	赵志红
	18537919328
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.4.14-4.15

2天
	200
	2
	输血技术

	180302024
	胸部恶性肿瘤精准治疗进展培训班
	罗晓勇
	18537919369
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.5.18-5.19

2天
	100
	2
	肿瘤

	180307025
	洛阳重症脑卒中论坛
	魏立平
	18803798787
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.5.26-5.27

2天
	130
	2
	神经内科

	180305026
	豫西地区血液透析血管通路论坛
	赵品伟
	18537918869
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.8-6.9

2天
	100
	2
	血液透析

	180310027
	2018洛阳市中西医结合肿瘤专业委员会年会
	王慧杰
	13592038587
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.9-6.10

2天
	200
	2
	肿瘤

	180503028
	不孕不育及妇科内分泌学术研讨会暨洛阳市生殖医学专业委员会第3次会议
	王  芳
	13700792081
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.10-6.11

2天
	200
	2
	生殖医学

	180308029
	洛阳市发热待查和感染性疾病诊疗研讨会
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.3.24-3.25

2天
	100
	2
	传染病学

	项目编号
	项目名称
	负责人
	联系电话
	主办单位
	拟办时间
起止日期
	拟招生人数
	授予学分
	 学科

	180308030
	丙肝DAA治疗时代新问题探讨
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.16-6.17

2天
	100
	2
	肝病

	180413031
	周围血管疾病的诊疗新进展
	杜丽苹
	13938839735
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.22-6.23

2天
	200
	2
	血管外科

	180310032
	肝癌的个体化治疗研讨会
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.8.19-8.20

2天
	100
	2
	肝肿瘤

	180310033
	洛阳市疑难感染及肝病病历研讨会
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.9.15-9.16

2天
	50
	2
	传染病学

	181007034
	洛阳市医院感染管理专业委员会学术研讨会暨洛阳市医院感染管理质控中心年会暨第二届中原感控论坛
	陈淑敏
	0379-63892022
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.10.13-10.14
2天
	150
	2
	医院感染

	181600035
	老年医学学术会议讲座
	亓  民
	15037922015
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.10.28-10.29

2天
	200
	2
	老年医学

	180308036
	洛阳市感染及肝病学年会
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.11.10-11.11

2天
	100
	2
	传染病学

	180308037
	洛阳市抗生素合理使用及脓毒血症诊治指南巡讲
	张国强
	13592090028
	郑州大学附属洛阳中心医院
	每月一次巡讲
	60
	1
	传染病学

	180301038
	洛阳“心声”论坛
	张守彦
	13938801812
	郑州大学附属洛阳中心医院
	每月一期

1天
	100
	1
	心血管病

	181101039
	抗菌药物合理应用培训
	刘玉红
	0379-63914817
	河南科技大学第二附属医院
	2018.6.20-6.21

2天
	100
	2
	药学

	181500040
	急救技术培训
	林  岩
	13643891005
	河南科技大学第二附属医院
	2018.9.20-9.21

2天
	200
	2
	急诊学

	180310041
	脂肪肝诊断与治疗
	李忍萍
	0379-63307379
	河南科技大学第二附属医院
	2018.11.21-11.22

2天
	200
	2
	消化内科

	181402042
	临床输血相关知识培训
	李  捷
	13673908117
	河南科技大学第二附属医院
	2018.11.21-11.22

2天
	200
	2
	输血技术

	181205043
	护理健康教育专题讲座
	谷文燕
	13523638807
	河南科技大学第二附属医院
	每季一期

2天
	120
	2
	护理学

	181007044
	多重耐药菌医院感染预防与控制医院知识感染培训
	许利红
	18538810268
	洛阳市第一人民医院
	2018.6.14-6.15

2天
	200
	2
	医院感染

	180303045
	功能性胃肠病的诊治
	邢付强
	18538882082
	洛阳市第一人民医院
	2018.6.20-6.21

2天
	150
	2
	消化内科

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180301046
	脑血管的治疗、预防
	邢付强
	18538882082
	洛阳市第一人民医院
	2018.8.20-8.21

2天
	150
	2
	心血管病

	181205047
	眼科、耳鼻喉科疾病的序列治疗
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.1.17-1.18

2天
	150
	2
	护理学

	181205048
	重症患者的安全管理
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.3.22-3.23

2天
	150
	2
	护理学

	181201049
	急性脑血管疾病的急诊处理
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.5.23-5.24

2天
	150
	2
	护理学

	181201050
	心血管疾病的规范化诊疗
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.6.21-6.22

2天
	150
	2
	护理学

	181205051
	癌症的预防与治疗
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.7.24-7.25

2天
	150
	2
	护理学

	181201052
	神经内镜在神经外科临床中的应用
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.8.15-8.16

2天
	150
	2
	护理学

	181201053
	呼吸、消化系统疾病诊疗
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.10.26-10.27

2天
	150
	2
	护理学

	181202054
	外科学术交流会
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市第一人民医院
	2018.11.14-11.15

2天
	150
	2
	护理学

	180307055
	脑血管病合并焦虑抑郁的诊断和治疗
	马  辉
	0379-62723437
	洛阳市第三人民医院
	2018.5.10-5.11

2天
	150
	2
	神经内科

	181205056
	评判性思维在临床护士宣教中的应用
	冯瑞仙
	0379-62723067
	洛阳市第三人民医院
	2018.1.10-1.11

2天
	150
	2
	护理学

	181205057
	护理程序在护理查房中的灵活应用
	冯瑞仙
	0379-62723067
	洛阳市第三人民医院
	2018.3.13-3.14

2天
	150
	2
	护理学

	181205058
	护士慎独意识的培养
	冯瑞仙
	0379-62723067
	洛阳市第三人民医院
	2018.4.17-4.18

2天
	150
	2
	护理学

	181205059
	骨折功能锻炼的意义及注意事项
	冯瑞仙
	0379-62723067
	洛阳市第三人民医院
	2018.5.15-5.16

2天
	150
	2
	护理学

	181201060
	急性脑卒中的护理诊断与配合
	冯瑞仙
	0379-62723067
	洛阳市第三人民医院
	2018.6.5-6.6

2天
	150
	2
	护理学

	180308061
	社区医师的慢性肝病管理培训班
	张  帆
	15537999890
	洛阳东方医院
	2018.3.22-3.23

2天
	200
	2
	肝病

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180601062
	婴幼儿哮喘的规范治疗
	黎  敏
	13373779066
	洛阳东方医院
	2018.4.21-4.22

2天
	150
	2
	儿内科

	180308063
	慢性肝炎的诊治进展
	张  帆
	15537999890
	洛阳东方医院
	2018.4.22-4.23

2天
	120
	2
	肝病

	181500064
	重症患者管理
	吴莉娟
	13526920210
	洛阳东方医院
	2018.6.21-6.22

2天
	100
	2
	急诊学

	180410065
	激光在整形美容外科的应用现状与进展
	代  涛
	15333797121
	洛阳东方医院
	2018.7.6-7.7

2天
	150
	2
	医学美容

	180302066
	呼吸道疾病治疗新进展
	马利军
	13838419041
	洛阳东方医院
	2018.7.8-7.9

2天
	180
	2
	呼吸病学

	180303067
	胃癌诊治进展
	方学辉
	13837995681
	洛阳东方医院
	2018.9.14-9.15

2天
	100
	2
	肿瘤

	181203068
	护理干预在剖宫产术后腹壁切口裂开中的应用
	董玉宁
	13837941339
	洛阳东方医院
	2018.4.2-4.3

2天
	150
	2
	护理学

	181201069
	保肝药吃出肝损伤-药物性肝损伤的护理
	孙  燕
	15037955716
	洛阳东方医院
	2018.6.5-6.6

2天
	150
	2
	护理学

	181205070
	静脉输液治疗规范化培训班
	沈婷婷
	13698854447
	洛阳东方医院
	2018.6.8-6.9

2天
	150
	2
	护理学

	181202071
	胃肠外科围手术期患者的护理
	胡晓青
	15203797772
	洛阳东方医院
	2018.6.10-6.11

2天
	150
	2
	护理学

	181202072
	心脏术后患者的安全管理
	王宪慧
	13525488216
	洛阳东方医院
	2018.6.22-6.23

2天
	150
	2
	护理学

	181203073
	导乐陪伴分娩工作常规
	徐  菁
	15138768865
	洛阳东方医院
	2018.7.26-7.27

2天
	100
	2
	护理学

	181203074
	高强度聚焦超声消融治疗术的安全管理
	张  璐
	13783150226
	洛阳东方医院
	2018.8.18-8.19

2天
	150
	2
	护理学

	180603075
	新生儿脐静脉置管操作培训班
	赵柏丽
	0379-63296906
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.3.16-3.17

2天
	200
	2
	新生儿科

	180503076
	不孕不育热点论坛
	李  岩
	13838851351
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.4.7-4.8

2天
	200
	2
	生殖医学

	180601077
	儿科合理用药
	乔锋元
	0379-63296909
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.4.10-4.11

2天
	200
	2
	儿科

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180603078
	2018新生儿临床诊疗新进展学习班
	赵柏丽
	0379-63296906
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.4.13-4.14

2天
	200
	2
	新生儿科

	180502079
	孕产急危救治与促进自然分娩学习班
	王晓若
	13643894123
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.8.19-8.20

2天
	200
	2
	产科

	180603080
	2018新生儿机械通气学习班
	赵柏丽
	0379-63296906
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.9.10-9.11

2天
	200
	2
	新生儿科

	180405081
	洛阳市妇幼保健机构男科医师培训班
	宋焱鑫
	13903794407
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.9.16-9.17

2天
	200
	2
	男科学

	181203082
	2018年产科学术研讨会
	田红霞
	13623888136
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.9.16-9.17

2天
	160
	2
	护理学

	181204083
	2018年洛阳市儿科护理专业委员会年会暨学术研讨会
	田红霞
	13623888136
	洛阳市妇女儿童医疗保健中心
	2018.9.20-9.21

2天
	160
	2
	护理学

	180407084
	Ilizarov牵伸再生技术在肢体功能重建中的应用
	刘锋卫
	13849917611
	河南省洛阳正骨医院
	2018.4.11-4.12

2天
	80
	2
	骨外科学

	181101085
	超说明书用药相关知识培训
	张云芳
	0379-63546637
	河南省洛阳正骨医院
	2018.5.16-5.17

2天
	80
	2
	药学

	180901086
	图像融合技术对骨关节病变的诊断价值及临床研究
	郭会利
	13838818981
	河南省洛阳正骨医院
	2018.11.10-11.11

2天
	200
	2
	放射诊断

	181205087
	骨伤康复专科护士培训
	李海婷
	13903881505
	河南省洛阳正骨医院
	2018.8.1-8.15

	50
	2
	护理学

	181205088
	中医适宜护理技术培训
	李海婷
	13903881505
	河南省洛阳正骨医院
	2018.8.1-8.31

	100
	2
	护理学

	181205089
	骨伤常见病健康教育学习班
	李海婷
	13903881505
	河南省洛阳正骨医院
	2018.6.1-6.2

2天
	50
	2
	护理学

	181205090
	骨科护理学术研讨会
	李海婷
	13903881505
	河南省洛阳正骨医院
	2018.9.29-9.30

2天
	200
	2
	护理学

	180310091
	老年医学与老年综合评估
	陈永红
	15537901660
	洛阳市第一中医院
	2018.4.12-4.13

2天
	100
	2
	老年医学

	181500092
	急诊急救培训班
	徐红辉
	18937995755
	洛阳市第一中医院
	2018.5.6-5.7

2天
	180
	2
	急诊学

	180413093
	静脉曲张微创治疗
	于硕鹏
	18937961388
	洛阳市第一中医院
	2018.6.12-6.13

2天
	100
	2
	血管外科

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180301094
	豫西心脏预防康复与冠脉微循环
	孙艳玲
	13608467182
	洛阳市第一中医院
	2018.7.14-7.15

2天
	100
	2
	心血管病

	180305095
	危重症肾脏病的中西医结合治疗
	付  江
	13939925637
	洛阳市第一中医院
	2018.8.7-8.7

1天
	100
	1
	肾脏病学

	180413096
	肛肠疑难疾病专题研讨会
	张  博
	13849911492
	洛阳市第一中医院
	2018.9.15-9.16

2天
	120
	2
	中医肛肠

	181600097
	脑卒中康复治疗新思维
	李鸿亮
	13526978364
	洛阳市第一中医院
	2018.9.25-9.26

2天
	130
	2
	康复医学

	180307098
	中药在血管性痴呆治疗中的应用
	刘雪景
	13838438406
	洛阳市第一中医院
	2018.9.28-9.29

2天
	100
	2
	神经内科

	180301099
	第三届洛阳市中西医结合心衰重症与康复沙龙
	孙艳玲
	13608467182
	洛阳市第一中医院
	2018.11.24-11.25

2天
	150
	2
	心血管病

	180403100
	洛阳市中西医结合治疗肢体闭塞性动脉硬化症的临床应用
	任青松
	13838438698
	洛阳市第一中医院
	2018.12.24-12.25

2天
	150
	2
	中医外科

	181201101
	安宁疗护护理新进展
	马红云
	0379-62212621
	洛阳市第一中医院
	2018.1.18-1.19

2天
	150
	2
	护理学

	181202102
	甲状腺乳腺外科围手术期的护理
	刘娟娟
	0379-62212826
	洛阳市第一中医院
	2018.3.15-3.16

2天
	160
	2
	护理学

	181202103
	下肢静脉曲张的围手术期护理
	毕改芳
	0379-62212822
	洛阳市第一中医院
	2018.4.19-4.20

2天
	150
	2
	护理学

	181201104
	冠心病的治疗和护理
	程  佳
	0379-62212855
	洛阳市第一中医院
	2018.5.17-5.18

2天
	160
	2
	护理学

	181201105
	冠心病的预防及健康管理
	刘景珍
	0379-62212871
	洛阳市第一中医院
	2018.5.30-5.31

2天
	150
	2
	护理学

	181205106
	脑卒中康复护理新进展
	李鸿亮
	13939920097
	洛阳市第一中医院
	2018.6.14-6.15

2天
	160
	2
	护理学

	180309107
	迟发型运动障碍的早期识别与诊断
	史少丽
	13592004499
	洛阳市第五人民医院
	2018.3.27-3.30

4个半天
	150
	2
	精神卫生

	180309108
	精神分裂症的临床分期及干预策略进展
	吴光现
	13592004499
	洛阳市第五人民医院
	2018.4.17-4.20

4个半天
	150
	2
	精神卫生

	180308109
	传染病的防治
	周莉萍
	15038545516
	洛阳市第五人民医院
	2018.5.15-5.18

4个半天
	150
	2
	传染病学

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	181303110
	医疗中的法律问题
	吴光现
	13592004499
	洛阳市第五人民医院
	2018.6.26-6.29

4个半天
	150
	2
	医院管理

	181303111
	医院感染相关知识
	周莉萍
	13837935269
	洛阳市第五人民医院
	2018.7.10-7.13

4个半天
	150
	2
	医院感染

	180309112
	长程心理治疗和短程心理治疗的临床应用
	吴光现
	13592004499
	洛阳市第五人民医院
	2018.8.7-8.10

4个半天
	150
	2
	精神卫生

	181205113
	精神科急救技能
	郭巧莉
	0379-63281805
	洛阳市第五人民医院
	2018.3.13-3.16

4个半天
	160
	2
	护理学

	181205114
	精神科护师自我防护技能
	郭巧莉
	0379-63281805
	洛阳市第五人民医院
	2018.6.12-6.15

4个半天
	160
	2
	护理学

	180309115
	精神科急诊常见精神障碍诊疗技能学习班
	王  玲
	18237938776
	洛阳市精神卫生中心
	2018.5.22-5.23

2天
	150
	2
	精神卫生

	181205116
	医务人员的心理危机干预研讨班
	刘淑红
	13683794962
	洛阳市精神卫生中心
	2018.3.14-3.15

2天
	160
	2
	护理学

	180309117
	精神疾病及相关障碍诊疗进展
	任朝晖
	13613795855
	河南省洛阳荣康医院
	2018.3.17-3.18

2天
	150
	2
	精神卫生

	180309118
	心理治疗及中医精神病学理论与实践
	李曙亮
	13938817537
	河南省洛阳荣康医院
	2018.4.21-4.22

2天
	150
	2
	精神卫生

	180309119
	精神药物及物理治疗进展
	陈四军
	13838458349
	河南省洛阳荣康医院
	2018.5.12-5.13

2天
	150
	2
	精神卫生

	181205120
	精神科护理质量控制与管理
	方崇芳
	0379-63769913
	河南省洛阳荣康医院
	2018.3.19-3.20

2天
	100
	2
	护理学

	181205121
	精神病的特殊治疗与护理
	郭进华
	0379-63769913
	河南省洛阳荣康医院
	2018.4.9-4.10

2天
	100
	2
	护理学

	181205122
	医院规范管理与感染控制
	苏冬彩
	0379-63769913
	河南省洛阳荣康医院
	2018.5.21-5.22

2天
	120
	2
	护理学

	181205123
	转变观念提高护师综合素质
	范秀清
	0379-63769913
	河南省洛阳荣康医院
	2018.6.4-6.5

2天
	100
	2
	护理学

	181007124
	医院感染知识专题讲座
	杨艳菊
	0379-64985265
	洛阳市第六人民医院
	2018.1.25-1.26

2天
	130
	2
	医院感染

	180408125
	胃癌的外科治疗
	许俊峰
	0379-64985265
	洛阳市第六人民医院
	2018.3.12-6.13

2天
	130
	2
	肿瘤外科

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	180307126
	出血性脑卒中的诊治指南
	李雪峰
	0379-64985265
	洛阳市第六人民医院
	2018.4.16-4.17

2天
	130
	2
	神经内科

	181500127
	急救知识讲座
	段京娟
	0379-64985265
	洛阳市第六人民医院
	2018.6.4-6.5

2天
	130
	2
	急诊学

	180305128
	洛阳市血液净化治疗学术会
	胡子安
	18637973396
	洛阳市第八人民医院
	2018.4.28-4.29

2天
	100
	2
	肾脏病学

	180307129
	神经内科疾病诊治新进展学习班
	程  龙
	18638815518
	河南省嵩县人民医院
	2018.4.13-4.13

1天
	150
	1
	神经内科

	180701130
	眼、耳鼻咽喉科疾病诊治新进展学习班
	程  龙
	18638815518
	河南省嵩县人民医院
	2018.4.28-4.28

1天
	150
	1
	眼耳鼻喉科

	180601131
	洛阳市儿童哮喘管理研讨会
	王好典
	13608460089
	汝阳县人民医院
	2018.5.29-5.30

2天
	150
	1
	儿内科

	180702132
	眼科疾病诊断治疗新进展
	邵运良
	18338826188
	洛阳博爱眼科医院
	2018.5.25-5.27

2天
	100
	2
	眼科学

	180307133
	神经免疫性疾病治疗进展暨洛阳市神经病学年会
	张育德
	13783796198
	洛阳市医学会
	2018.5.8-5.9

2天
	200
	2
	神经内科

	180503134
	2018年洛阳市产前筛查及新生儿筛查培训班
	王亚男
	0379-63296883
	洛阳市医学会
	2018.5.16-5.17

2天
	200
	2
	妇产科

	180401135
	洛阳市胃肠外科新技术交流会
	韩保卫
	18637990678
	洛阳市医学会
	2018.9.22-9.23

2天
	200
	2
	普外科

	180307136
	洛阳市神经介入学组年会暨洛阳第三届脑卒中及神经介入论坛
	魏立平
	18803798787
	洛阳市医学会
	2018.10.20-10.21

2天
	150
	2
	神经介入

	181201137
	气道管理新进展
	张淑梅
	13525413309
	洛阳市护理学会
	2018.3.16-3.16

1天
	150
	1
	护理学

	181201138
	重症监护病房感染控制
	张淑梅
	13525413309
	洛阳市护理学会
	2018.6.16-6.16

1天
	150
	1
	护理学

	181203139
	产科专业委员会年会暨产科护理新技术研讨会
	田红霞
	13623888136
	洛阳市护理学会
	2018.9.16-9.17

2天
	200
	2
	护理学

	181204140
	儿科护理学会年会
	黄玉梅
	18695992628
	洛阳市护理学会
	2018.9.16-9.17

2天
	200
	2
	护理学

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	联系电话
	主 办 单 位
	拟办时间

起止日期
	拟招生人数
	拟授

学分
	学科

	181201141
	内科护理学术会议
	马敏洁
	0379-63998890
	洛阳市护理学会
	2018.9.20-9.21

2天
	200
	2
	护理学

	181205142
	洛阳市急救护理知识交流会
	马江帆
	18537199186
	洛阳市护理学会
	2018.10.22-10.23

2天
	200
	2
	护理学

	181402143
	《血站技术操作规程》2018年度培训班
	吕运来
	13663897988
	洛阳市输血协会
	2018.3.19-3.20

2天
	130
	2
	输血技术

	181402144
	采供血与临床输血工作新进展学术会
	吕运来
	13663897988
	洛阳市输血协会
	2018.6.9-6.10

2天
	200
	2
	输血技术

	181402145
	洛阳市中心血站C1版质量体系培训
	吕运来
	13663897988
	洛阳市输血协会
	2018.7.19-7.20

2天
	130
	2
	输血技术

	181402146
	2018年度临床输血培训班
	吕运来
	13663897988
	洛阳市输血协会
	2018.9.1-9.2

2天
	200
	2
	输血技术

	180306147
	糖尿病及甲状腺疾病培训班
	刘辉
	18537919558
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.1.21-1.22

2天
	150
	2
	内分泌

	181101148
	药学实践与合理用药研讨会
	孙蕊
	13523613847
	郑州大学附属洛阳中心医院
	2018.6.23-6.24

2天
	200
	2
	药学

附件2

市级继续医学教育项目学分证领用核销表

	领

用
	项目主办单位（盖章）：

项目名称：
项目编号：
项目负责人：

实际举办日期：

办班地点：

授于学分       分   办班天数         天   预领证           份

领证人签名：                              联系电话：

领证人单位：                              领证日期：       年    月     日

	核

销
	参加人数：               人

实发证书：               份

核销人签字：
联系电话：
核销日期：     年     月     日

	交回材料情况

	1.正式通知1份            （  ）
2.学术活动登记表1份      （  ）
3.学员登记表1份          （  ）
4.办班总结1份            （  ）
5.继续医学教育项目执行情况
 调查表1份               （  ）
6.会议照片或视频
（另附电子版）            （  ）
7.办班教材或课件
（另附电子版）            （  ）
（以上资料纸质和电子版需同时上交）

1、凭“学分证领用核销表、办班正式通知、学术活动登记表”等预领学分证书。预领学分证书份数不得超过市继续医学教育委员会公布的项目拟招生人数。
2、各项目主办单位至少需提前10天将学分证领用核销表、办班通知和学术活动登记表电子版发送至jxjybgs@126.com。于项目举办当周凭单位出具的学分领用核销表、会议通知、学术活动登记表等加盖单位公章的纸质版资料预领学分。
3、请于办班结束后10天内核销，逾期或上交材料不齐者将按规定处理。学员信息务必要核对正确，否则一切责任由项目主办单位承担。
   市继教办经办人签名                                     年       月       日
附件3

学术活动登记表

	项目名称

	项目编号

	举办单位（盖章）

	项目负责人

	举办地点

	时间

	招收学分人数

	授予学分

	邀
请
专
家
	姓名
	工作单位
	职务
	职称

	授

课
内

容
及

讲
课

人
	授课内容
	授课人

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	6、

	7、

	8、

填表人：                             填表时间：   年   月   日

附件4
市级继续医学教育项目学员登记表
项目名称（盖章）：                     项目编号：           开课日期：            地点：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	职称
	专业
	工作单位
	联系电话

附件5

市级继续医学教育项目执行情况调查表

举办单位 （盖章） ：                          调查人姓名及联系电话：                           填写时间：    年    月    日

	内     容
	备    注

	项目编号

	项目名称

	实际举办名称是否变动
	是 □    否 □

	主办单位

	实际主办单位

	项目负责人

	实际举办负责人是否变动
	是 □    否 □

	实际授课内容与公布项目的授课内容是否一致
	是 □    否 □

	实际参加授课教师与公布项目的授课教师是否符合
	符合  □

（100％）
	基本符合  □

（80％以上）
	不完全符合  □

（80％～60％）
	不符合  □

（60％以下）

	规定举办期限
	       （天）
	实际举办期限
	（天）

	规定授予学分
	       （分）
	实际授予学分
	（分）

	是否考核
	是 □        否 □
	考核形式

基本评价：
注：由市或项目承担单位继教管理部门督查人员，从项目的教学质量，举办效果，预期目标及学员反馈情况等内容进行简要评价。

洛阳市继续医学教育委员会办公室 　　　　　　2018年1月9日印发